

**ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ**

Název stavby:	Rekonstrukce jižního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera – ulice Mostecká, ev.č. d202200329
Číslo Změnového listu:	ZL 2
Číslo SO/PS:	SO 05

Název stavebního objektu/provozního souboru:	Veřejné osvětlení
---	-------------------

Objednatel:	STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV	Zhotovitel:	Společnost Kamencové jezero – Mostecká
--------------------	--------------------------	--------------------	--

Předmět změny:	Přeložka vedení VO v místě budoucích štěrkových trávníků v pásu na parkovišti
-----------------------	---

Iniciátor změny:	Zhotovitel/Objednatel
-------------------------	-----------------------

Popis změny: (popis předmětu změny, specifikace, zda jde o změny položek, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce a zdůvodnění pro zařazení do patřičného odstavce § 222 nebo § 100)	Zdůvodnění změny: V místě štěrkových trávníků v pásu na parkovišti vedlo stávající vedení VO, které bylo v kolizi s novými vysazovanými stromy. Stávající vedení bylo uloženo v hloubce 0,7 m a vedlo osově přímo pod nově navrženými kmeny stromů. Jáma pro nové stromy má dle PD rozměry 1 m* 1 m* 1 m. Dále pod novou komunikací (vjezd a výjezd na pravé i levé straně) bylo stávající vedení uloženo v nedostatečné hloubce 0,7 m oproti požadovanému 1 m z ČSN 33 2000-5-52 ed.2. a oproti hloubce uložení kabelů ve vozovce z Technické zprávy SO 05. Uložení stávajícího a nového vedení VO je znázorněno v příloze PD změny. V ZDS nebylo stávající vedení VO ve středovém ostrůvku řešeno, měly se pouze na stávajících stožárech nahradit 1-výložníky za 2-výložníky se svítidly. AD schvaluje přeložení kabelu VO do chráničky z důvodu ochrany vedení a následné bezvýkopové možnosti opravy vedení a ochrany nově vysázených stromů. Nové řešení : Ve středovém ostrůvku u parkoviště bylo provedeno nové vedení VO do chráničky včetně montáže zemnicího vodiče. Nové vedení VO bylo napojeno do stávajících stožárů VO. Po výsadbě nových stromů se mezi těmito stromy a obrubou vyhloubila rýha cca 45 cm hluboká, do které bylo do chráničky osazeno nové vedení VO. V místech pod novou komunikací bylo nové vedení VO osazeno v hloubce 1m do další chráničky. Zdůvodnění pro zařazení změny : Pokud by nebyla provedena přeložka vedení VO, mohlo by dojít k přerušení kabelu při výsadbě nových stromů. V místě pod novou komunikací by se muselo řešit nenormové uložení kabelu a kolize s novou aktivní zónou komunikace z důvodu nedostatečné hloubky uložení stávajícího kabelu. Dále, pokud by došlo k poruše na stávajícím vedení VO, nebylo by možné se ke kabelu dostat z důvodu nově vysázených stromů. Lze konstatovat, že zajištění funkčního veřejného osvětlení je nezbytné pro provedení stavby a změna v osobě dodavatele přeložky by způsobila zadavateli značné obtíže. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Zákonná podmínka nezbytnosti dle § 222 odst. 5 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.
---	---

Odkazy na výkresy:	Dopad do celkových termínů:	ANO/NE
viz. příloha ZL	Původní termín dle SOD:	16.02.2022
	Termín dle ZL. č.	
	Nový termín:	viz. Claim č.1
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový rozpočet v příloze):	Odpočty v Kč bez DPH	0,00 Kč
nejsou	Přípočty v Kč bez DPH	92 543,36 Kč
	Celkem bez DPH	92 543,36 Kč
	DPH	19 434,11 Kč
	Celkem včetně DPH	111 977,47 Kč

Jméno:	Datum:	Podpis:
---------------	---------------	----------------

Přehled zařazení změn do skupin	1/8
Pokyn ZO	2/9
Oznámení Variace č.2 + HMG Variace	2/11
Vyjádření AD	1/13
Vyjádření TDS	1/14
Zápis z KD	12/15
PD změny	2/27
PD uložení kabelů dle ČSN 2000-5-52ed.2	1/29

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P/054/22
Stavba: Rekonstrukce jižního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera – ulice Mostecká

KSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 04.01.2023

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:
Společnost Kamencové jezero – Mostecká

IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **92 543,36**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	92 543,36	19 434,11
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK** **111 977,47**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P/054/22

Stavba: Rekonstrukce jižního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera –
ulice Mostecká

Místo: Chomutov

Datum: 04.01.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero – Mostecká

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		92 543,36	111 977,47
SO 05	Veřejné osvětlení / ZL 2	92 543,36	111 977,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce jižního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera – ulice Mostecká

Objekt:

SO 05 - Veřejné osvětlení / ZL 2

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Společnost Kamencové jezero – Mostecká

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.01.2023

IČ:

00261891

DIČ:

CZ00261891

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 543,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 543,36	21,00%	19 434,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 977,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce jižního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera – ulice Mostecká

Objekt: **SO 05 - Veřejné osvětlení / ZL 2**

Místo: Chomutov

Datum: 04.01.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero – Mostecká

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	92 543,36
PSV - Práce a dodávky PSV	43 237,04
741 - Elektroinstalace - silnoproud	43 237,04
M - Práce a dodávky M	46 506,32
21-M - Elektromontáže	5 850,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	40 656,32
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce jižního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera – ulice Mostecká

Objekt:

SO 05 - Veřejné osvětlení / ZL 2

Místo: Chomutov

Datum: 04.01.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero – Mostecká

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 543,36

D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 237,04	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				43 237,04	
1	K	741122133	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	m	139,000			0 05
2	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm ²	m	152,900			0 05
	vv		139*1,1 "Přečtené koeficientem množství		152,900			
	vv		Součet		152,900			
3	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²	kus	8,000			0 05
4	M	1288825	SMRST. ROZDEL. HLAVA EN 3.0 /14312809/	kus	8,000			0 05
5	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	125,000			0 05
6	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	85,404			0 05
	vv		125/1,61*1,1		85,404			
	vv		Součet		85,404			
7	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	11,000			0 05
8	M	35442033	svorka uzemnění nerez spojovací	kus	6,000			0 05
9	M	35442036	svorka uzemnění nerez připojovací	kus	5,000			0 05
D	M		Práce a dodávky M					
D	21-M		Elektromontáže					
10	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	10,000			0 05
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					
11	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu	km	0,140			0 05
12	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,140			0 05
13	K	460171162	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	108,000			0 05
14	K	460171313	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 110 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	7,000			0 05
15	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m ³	0,490			0 05
16	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m ³	12,250			0 05
	vv		0,49*25		12,250			
	vv		Součet		12,250			
17	K	460361111	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,980			0 05
	vv		0,49*2		0,980			
	vv		Součet		0,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	460371121	Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,490			S0 05
19	K	460451172	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	108,000			S0 05
20	K	460451323	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 110 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	7,000			S0 05
21	K	460671112	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm	m	115,000			S0 05
22	M	69311305	<i>pás varovný síťový š 250mm</i>	m	115,000			S0 05
23	K	460742111	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	115,000			S0 05
24	M	34571351	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE</i>	m	115,000			S0 05
25	K	460921111	Vyspravení krytu po překopech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu kamenivem těženým tloušťky 3 cm	m2	2,800			S0 05
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
26	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	8,000			S0 05